АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2018 г. № 117-р

с. Красноборск
О  назначении ответственным

должностным лицом

В соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. Назначить Точилину Елену Владимировну  главного специалиста отдела по правовой и кадровой работе администрации МО «Красноборский муниципальный район», ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный орган о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «О  реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» для их включения в реестр, а также для исключения из реестра.
2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию главного специалиста отдела по правовой и кадровой работе.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального

образования                                                                                      В.С. Рудаков

                       О.В. Суетина